
Дата формирования 29.05.2019 10:44 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 290519/0402780/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 29.05.2019
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 29.05.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ВУРНАРСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ
Адрес: 429220, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА -, Р-Н ВУРНАРСКИЙ, ПГТ

ВУРНАРЫ, УЛ СОВЕТСКАЯ, д. 36
Телефон: 83537 2 61 89
Факс: 83537 2 53 01
E-mail: vur-vurnary@cap.ru
Контактное лицо: Владимиров Алексей Александрович

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 29.05.2019 08:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

01.07.2019 17:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Заявки принимаются по рабочим дням

с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 по

московскому времени по адресу: 429220,

Чувашская Республика, пгт. Вурнары, ул.

Советская д. 36, каб. 5.
Дата и время проведения аукциона: 03.07.2019 15:00
Место проведения аукциона: 429220, Чувашская Республика, пгт.

Вурнары, ул. Советская, д. 36, каб. 1

(актовый зал)
Место и срок подведения итогов: 429220, Чувашская Республика, пгт.

Вурнары, ул. Советская, д. 36, каб. 1

(актовый зал)



Дата формирования 29.05.2019 10:44 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 29.05.2019 10:44 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1
Статус: Создан
Общая информация по лоту:
Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Решение Собрания депутатов Вурнарского

городского поселения от 19 декабря 2018г.

№03 "О прогнозном плане (программы)

приватизации муниципального имущества

Вурнарского городского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

на 2019 год"
Наименование и характеристика
имущества:

Автомобиль УАЗ – 390944, 2008

года выпуска ,рег.знак С334ЕК 21,

идентификационный номер (VIN)

39094480451964, паспорт транспортного

средства 73 МС №149124
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Чувашская Республика - Чувашия,

Вурнарский р-н, Вурнары пгт
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

60 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 3 000 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Заявители предоставляют следующие

документы: - физические лица и

индивидуальные предприниматели – копию

всех листов документа, удостоверяющего

личность; - юридические лица – копии

учредительных документов; документ,

подтверждающий отсутствие или наличие

в уставном капитале юридического

лица доли Российской Федерации,

субъекта Российской Федерации или

муниципального образования (реестр

владельцев акций либо выписка из него

или заверенное печатью (при ее наличии)

юридического лица и подписанное его



Дата формирования 29.05.2019 10:44 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

руководителем письмо); документ, который

подтверждает полномочия руководителя

юридического лица на осуществление

действий от имени юридического лица

(заверенная печатью (при ее наличии)

организации копия решения о назначении

этого лица или о его избрании) и в

соответствии с которым руководитель

юридического лица обладает правом

действовать от имени юридического лица

без доверенности.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 18 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Размер задатка - 30 % от начальной

цены. Задаток должен быть внесен не

позднее 01.07.2019г. Реквизиты для

внесения задатка от участников аукциона:

расчетный счет 40302810197063000198 в

отделении – НБ Чувашская Республика, л/

с 05153000930, БИК 049706001, ОКТМО

97610151, получатель: администрация

Вурнарского городского поселения

Вурнарского района Чувашской

Республики, ИНН 2104006770
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Извещение о проведении аукциона

размещено вместе с документацией

об аукционе на официальном сайте

Вурнарского городского поселения

Вурнарского района http://gov.cap.ru/

Default.aspx?gov_id=317 на официальном

сайте РФ для размещения информации о

проведении торгов http://www.torgi.gov.ru
Ограничения участия в приватизации
имущества:

Участником аукциона может быть

любое юридическое лицо независимо



Дата формирования 29.05.2019 10:44 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

от организационно-правовой формы,

формы собственности, места нахождения,

а также места происхождения капитала

или любое физическое лицо, в том числе

индивидуальные предприниматели,

претендующее на заключение договора

и соответствующее требованиям,

установленным законодательством

Российской Федерации.
Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается лицо,

предложившее наиболее высокую цену

договора
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи, заключается

между Продавцом и победителем аукциона

в соответствии с Гражданским кодексом

Российской Федерации, Законом о

приватизации в течение 5 (пяти) рабочих

дней с даты подведения итогов аукциона.В

случае, если победитель аукциона не

подписывает со своей стороны договор

купли-продажи в течение 5 (пяти)

рабочих дней с даты подведения итогов

аукциона, он признаётся уклонившимся

от заключения договора и задаток ему не

возвращается.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Торги по данному лоту выставлялись

12.04.2019г.Аукцион был признан

несостоявшимся из-за отсутствия

предложения повышения цены.


